تولید داخل، سال آینده یک برنامه واکسیناسیون کوتاه
مدت برای کل جمعیت کشــور طراحی شود و حتی دُز یادآور هم
در آن طرح پیش بینی شود تا هدف گذاری مان کاهش تعداد بیماران
باشد و سال بعد از آن نیز کاری کنیم بیمار سرپایی نداشته باشیم و

سال بعدتر بتوان زنجیره انتقال بیماری را قطع کرد.

7 چهار شنبه 17 شهریور 1400، 1 صفر 1443 ، 8 سپتامبر 2021، شماره 3807 ، صفحه بهداشت و سلامت

واکسن های مناسب برای دُز سوم واکسیناسیون کرونا
عضو کمیته ملی واکسن کرونا ضمن پاسخ به پرسش های متداول پیرامون تزریق واکسن کرونا، در عین حال مطلوب ترین شیوه انجام واکسیناسیون

کووید۱۹ را تشریح کرد.

تشریح مطلوب ترین شیوه واکسیناسیون در کشور؛